

Ilmoitus.

Sitte kuin se vastaudesta parattu ylöspano Suomen-
kielisestä Bibliasta, in quarto, se on, neljännessä Urkin muo-
dossa, ennen tätä jo on lopulle tullut, niin Kuning:sen Maj:tin erinor-
maisen Armollisimman vapauden jälkeen, Korkeasti Kunnioi-
tettawan Konsistoriumin Turusa peräänkajomisen alla, tulee se
vastaudesta, Kuning:sen Akademan Kirjanprantisa taas ylös-
pandawari, tämä ylöspano, johon jo alku tehty on, ja kaikel-
la mahdollisimmalla kiihuulla joudutettaman pitiä, tulee uudella
ja tähän asti, kulluttamattomilla bokstaveilla eli kirjan samwoi-
lla, niinkuin myös parhaan Kirjoitus ja Prantipaperin päälle
ylöspanawari. Mutta niinkuin siitä on epätieto, kuinga mon-
da edelläkätten tähän andaa mapoa, ja sitomattomain Bibli-
ain hinda kokonansa siinä rippuu; niin Korkeasti Kunnioitetta-
wan Konsistoriumin suostumisella, tainkaltaisesa epätietedosa, nyt
määrätty on 18 Talaria Kuparirahaa jokaisesta sitomattoma-
sta Bibliasta Kirjoituspaperin päälle, ja 12 Talaria samaa
rahaa Prantipaperin päälle, kuitenk in sillä ehdolla, että, jos e-
delläkätten ostajain luku tulee 4000, niin Exemplari ulosottaissa
wielä lisätän 9 Talaria, mutta jos tämä luku alemma astuu,
niin mapetan 12 Talaria samaa rahaa siinä tilasa. Tahtoo
myös Korkeasti mainittu Konsistoriumi, niin hywin wastanot-
ta ja tallitta ne edelläkätten sisälle tulleet rahat, kuin myös pi-
tää perään kajandota, että edelläkätten mapajat mainittuin
ehtoin jälkeen, täyden oikeudensa saawat nautita. Turusa 23
p. Tammi-Kuusa 1771.

JACOB BREMER.

TURUSA, Prändätty Joh. Christoph. Frenckellisä.

Repts. no. 1255.

Kungjörelse.

Sedan den förbättrade Uplaga af Finska Bibelen in quarto, för detta åtgått, så kommer med Kongl. Maj:ts Allernådigste särskilda privilegium, uuder Summe Venerandi Consistorii Ecclesiastici härstädes tillsyn, den å nyo wid Kongl. Academiens Boktryckeri at upläggas; denna Uplaga hwarmed redan är början gjord, och med all möjlig skyndsamhet kommer at fortsättas, blifwer med ny och hitintills obrukad Styl, samt på bästa sort skrif- och Tryckpapper. Men som man är osäker huru många pränumerationer warda tagne, och priset på Exemplaren helt och hållit derå ankommer; Så är med Venerandi Consistorii bifall pränumeration i sådan öwishet, nu utsatt til 18 Daler Kopparmynt för hwarje Exemplar på Skrifpapper, och 12 Daler samma mynt på Tryckpapper med wilkor, at i händelse 4000 pränumeranter sig infinna, erlægges wid Exemplarets undsående ännu 9 daler, men om deras antal blifwer derunder betalas 12 daler samma mynt, wid berörde tilfälle. Och will Sum. Ven. Consistorium så wäl emottaga och disponera de genom pränumeration inslytande penningar, som handhafwa den rätt, hwartil pränumeranterne efter nu utsatte wilkor, finnas berättigade. Åbo den 23 Jan. 1771.

JACOB BREMER.

ÅB O, Tryckt hos Johan Christopher Frenckell.